

Warszawa, dnia 25 listopada 2013 r.

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-36/FRSE/2013**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej w zakresie spotkań i konferencji na rzecz programów funkcjonujących w ramach FRSE**, numer postępowania: **ZP-36/FRSE/2013**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza organizację szkoleń w 2 obiektach (w sytuacji kiedy są 2 szkolenia w tym samym czasie. Szkolenie jedno odbywa się w hotelu X a drugie w hotelu Y w tej samej miejscowości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza organizacji szkoleń w dwóch różnych obiektach ze względów logistycznych oraz ze względu tą samą obsługę techniczną wydarzeń. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami warunku udziału w postępowaniu dot. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym określonym w pkt. 3.2.3.1 SIWZ Wykonawca powinien dysponować obiektem mieszkalno-konferencyjnym stanowiący jeden zamknięty i monitorowany kompleks zlokalizowanym w odległości nie większej niż 20 km od Centrum Warszawy.

Pytanie 3

Jak należy rozumieć odległość 20km od Dworca Centralnego? Czy jako odległość od dworca do uzdrowiska czy do obiektu w tym uzdrowisku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż odległość ta liczona jest od Centrum Warszawy do danego uzdrowiska w linii prostej.

Pytanie 4

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł możliwość korzystania z co najmniej 3 sal konferencyjnych równocześnie, w tym jednej mogącej pomieścić do 45 uczestników, jednej do 30 uczestników, jednej do 20 uczestników a w SIWZ wymagane jest 5 sal konferencyjnych, czy posiadanie 3 sal nie wystarczy jeśli w szkoleniu będzie uczestniczyć tylko jedna grupa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga czterech sal konferencyjnych (w tym jedna na 45 osób, jedna dla 30 osób, jedna do 20 osób i jedna sala komputerowa min. z 15 stanowiskami komputerowymi). Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia warunek udziału w postępowaniu dotyczący

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, o którym mowa w pkt. 3.2.3.1 SIWZ i otrzymuje on brzmienie:

- Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że ośrodek zapewni/dysponuje:
- obiektem mieszkalno-konferencyjnym stanowiący jeden zamknięty i monitorowany kompleks zlokalizowanym w odległości nie większej niż 20 km od Centrum Warszawy;
 - parkingiem strzeżonym, bezpłatnym na minimum 30 samochodów osobowych;
 - co najmniej 50 miejscami noclegowymi;
 - zakwaterowanie uczestników w pokojach jedno i dwuosobowych;
 - zakwaterowanie w pokojach wyposażonych co najmniej w stół lub biurko i krzesło, szafkę nocną, lampkę nocną, TV, kosz na śmieci, telefon;
 - własnym zapleczem gastronomicznym (np. powinien posiadać własną stołówkę/restaurację).
 - terenem rekreacyjnym lub tzw. „Terenem zielonym” do organizacji różnych aktywności integracyjno-edukacyjnych o powierzchni nie mniejszej niż 6.000 m², z ławeczkami i namiotem grillowym dla co najmniej 25 osób;
 - co najmniej 4 salami konferencyjnymi równocześnie, w tym przynajmniej jedna z sal konferencyjnych powinna pomieścić do 45 uczestników w ustawieniu podkowy, jedna do 30 uczestników w ustawieniu podkowy, jedna do 20 uczestników w ustawieniu podkowy oraz jedną salą komputerową wyposażoną w co najmniej 15 stanowisk komputerowych;
 - sale konferencyjne oraz część hotelowa muszą mieć podjazd dla osób niepełnosprawnych;
 - możliwość obsługi w trakcie jednego dnia dwóch grup uczestników liczących co najmniej 53 osoby;
 - możliwość zorganizowania w 2014 roku min. konferencji/szkoleń, trwających od 2 do 6 dni, dla grup od 10 do 50 uczestników;

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ poprzez korektę dwóch dat szkolenia wymienionych w tabeli z planowanymi terminami organizacji imprez według harmonogramu spotkań. Po dokonaniu poprawki pkt. 26 i 27 otrzymują brzmienie:

26	TCP MWD	Szkolenie trenerów	17.11.2014	23.11.2014	32 osoby
27	FPL	Spotkanie ewaluacyjne	05.12.2014	07.12.2014	28 osób

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia część ogólną (I) opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ poprzez uzupełnienie jej treści o zapisy wymienione w warunku udziału w postępowaniu dot. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym (wymienione w odpowiedzi na pytanie nr 4).

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia charakterystykę sal konferencyjnych w pkt. III opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ poprzez usunięcie sali konferencyjnej na 50 osób i w jej miejsce dodanie sali konferencyjnej na 45 osób oraz sali komputerowej z min. 15 stanowiskami komputerowymi. Pozostała część opisu dotycząca zapotrzebowania na sale tj.: 20 i 30 osobowe pozostaje bez zmian.

Ponadto zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp dodaje do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ następujące punkty:

- Zamawiający może wyrazić chęć wcześniejszego dostępu do sal konferencyjnych (w celu przygotowania materiałów informacyjnych) a wykonawca musi takiego dostępu udzielić po wcześniejszym ustaleniu terminu szkolenia.

2. Wykonawca zapewni obsługę organizacyjno-techniczną szkolenia polegającą na zapewnieniu stałego nadzoru i opieki osoby która będzie odpowiedzialna za przygotowanie sal do zajęć, zainstalowanie sprzętu multimedialnego, i sprawdzenie jego stanu technicznego a także zagwarantuje, żeby ew. obsługa gastronomiczna w czasie przerw przebiegała sprawnie i zgodnie z umową oraz zapewni obsługę sprzątającą.
3. Zamawiający może wymagać a Wykonawca zapewni bezpieczne przechowywanie pomiędzy szkoleniami materiałów i publikacji należących do Zamawiającego.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż termin składania ofert został przedłużony i upływa w dniu **18 grudnia 2013 r. o godz. 10.00.**

Załączniki

1. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONEK ZAŁOŻENIA

Tomasz Bratek

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACYJNEGO
FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACYJNEGO
p.o. KOORDYNATORA ZESPOŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Piotr Sosnowski

Sława Malinowska

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACYJNEGO
PROGRAM MŁODZIEŻ W DZIAŁANIU

Monika Augustyniak

